2020 年 5 月期 第 1 四半期

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。さ

て、当社 2020 年 5 月期 第 1 四半期の決算説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げま

す。

敬具

記

日 時： 2019 年 10 月 11 日（金） 開始 10：30（開場 10：00） 終了 11：30

（決算発表は 10 月 10 日（木）15：30 の予定です）

会 場： 新丸ビルコンファレンススクエア Room902 （千代田区丸の内 1-5-1 新丸の内ビルディング 9 階）

（※丸の内ビルディングとのお間違いにご注意ください）

「東京駅」（JR 線・丸の内中央口より徒歩 1 分、丸ノ内線・直結）

「二重橋前<丸の内> 駅」（千代田線・徒歩 2 分）

「大手町駅」（三田線・直結、東西線・徒歩 4 分、半蔵門線・徒歩 8 分）

「有楽町駅」（有楽町線・徒歩 11 分）

地図はこちらをご覧ください（https://www.marunouchi.com/page/access/access_shinmaru/）

内 容：第 1 四半期決算概況、事業概況、今後の展望および質疑応答

出席者：取締役副社長 玉木 克弥

専務取締役  牛島 毅

常務取締役  竹下 俊一

ご 案 内：・会場の収容能力の関係により、ご来場につきましては証券アナリスト及び機関投資家様に限

らせていただきます。

・当日は名刺を受付にお渡しください。当説明会において名刺をいただいた方には、今後、会

社説明会のご案内等の資料を送付させていただくことがございます。

※参加ご希望の方は、説明会前日までに以下の参加申込み先までお申し込みください。

お申込みの際に会社名・氏名および電話番号等のご連絡先をお知らせください。

［参加申込み先］

日興アイ・アール株式会社 説明会運営チーム

TEL 03-3660-2155

E-mail information@nir.nikko.co.jp

問合せ先：タマホーム株式会社 経営企画部 IR 担当 田中

TEL 03-6408-1200（代表）

以上

2019 年 9 月吉日

各  位  タマホーム株式会社

 代表取締役社長 玉木 伸弥